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Actor  age
Hair
Eyes
Weight
Height

25-35  years
Dark blond
Blue
80 kg
189 cm

BUE NIELSEN
A C T O R  /  S P E A K E R  /  D U B B E R  /  D I R E C T O R

MEDLEM AF

SKUESPILLERHÅNDBOGEN

CONTACT
Tel . :  26 17  10 88
Mai l :  B uenielsen@outlook.com

LANGUAGES
Engl ish,  Danish

MANAGEMENT 
AIM -  Anne Isa  Management
Tel . :24 41  81  42
Mai l :  anneisa@aimcph.com

COMMERCIALS
YEAR ROLE DIRECTOR COMPANYTITLE 
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2017
2016-19
2016
2013
2012
2012

Speaker
Speaker
Young man
Dad
Young man
Son
Dane
Speaker
Speaker
Speaker
Speaker
Speaker
Speaker
Sprite  commercial
Dating guy
Guy from the 80s 

Home studio
Tobias Sever insen
Theis  Ferral l
Jens Ulr ik  Helmbæk
Jens Ulr ik  Helmbæk
Sam Washington
Anders  Helgeson
Home studio
Home studio
Marc Breidf jord
Dan Lumbye
Dan Lumbye
Jens Albrectsen
Anders  Schrøder
Stephan Treschow
Kim Jacobsen

Mellow CPH
Mayday Fi lm
&Co Product ions
Mel low CPH
Mellow CPH
Uitch Iscratch
Gelgeson Mol l  AB
Speakerbureauet
Mayday Fi lm
Speakerbureauet
M2Fi lm Aarhus
M2Fi lm Aarhus
Speakerbureauet
Fr iendly  Fi lm
Entrance APS
BBDO

Move United app 
AAU reklamefi lm
Interf lora Valent ines Day
Dansk Arkitektur  Center
Bruun Rasmussen
PEKA Flødekartof ler
Burger  King
DSB
AAU Esbjerg
Seges
Danske Regioner
Loop Fitness
Gensing
Suzanne
Toms Guldbarre
50 år  med Karol ines Køkken

2012
2012
2011
2011
2008

Peter ,  MA
Kris ,  SA
Soldier
Victor ,  SA
Prisoner

Benjamin Dahlerup
Charlotte  Sier l ing
Anne-Grethe B.  Ri is
Mikkel  Løfgren Rud
Diverse

Humming Hamsters
DR Drama
Regner  Grasten Fi lm
Wil lum Fi lm
DR Drama

Hooked,  short  movie
Borgen,  ser ie
Hvidstengruppen,  movie
To & To,  short  movie
Forbrydelsen2

MOVIES, SERIES & DIRECTOR
YEAR ROLE DIRECTOR COMPANYTITLE 
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2017
2015
2015
2015
2014
2014
2013
2012

Chris  Madsen,  SA
Frozen man,  SA
YouSee man,  SA
Pol iceman,  SA
Kenneth,  SA
Man,  MA
Bue,  MA
Benjamin,  SA
Bjørn,  SA 
Phi l ip ,  SA
Bartender
Peder ,  MA
André Bruhn,  SA
Gas Stat ion attandant
Jon,  MA 

Parminder  Singh
Christ ian Dyekjær
Milad Avaz
Christ ian Andersen
Mikkel  H.  Mørup
Fi l ip  Mogensen
Victor  Staf fe
Christ ian Andersen
Tine R.  Poulsen
Frederik  Paludan
Gabriel  Tzafka
Michael  Jes  Buus
Deniz  Eroglu
Morten Winther
Daniel  Ferraz

SAM Product ions
Deluca Fi lm
SF Fi lm
Cadesign
Medieskolerne Viborg
Medieskolerne Viborg
Skovhytten Product ions
Swul l i  Product ion
Super8
CPH Short
Super16
Michael  Jes  Buus
Deniz  Eroglu
Morten Winther
Medoc Ferraz Fi lm

Friheden l l ,  TV-ser ie  
Ju lemandens Datter  2 ,  Movie

SA = Supprt ing actor  
MA = Main actor

ALFA,  TV-ser ie
Transit ,  short  movie
Ei  Blot  Ti l  Lyst ,  short  movie
For  at  komme videre,  short  movie

Natklubben,  webserie
Arbejdst i te l1 ,  short  movie
The Tr iv ia l  Pursuit ,  short  movie

Rationale,  short  movie
Euroman,  short  movie
Er Peder  Bedre End Peber?  short  movie

Mod Palmehaverne,  movie
Phony Show,  musicvideo
Vi ,  de f r ie ,  movie

TRAINING
YEAR TRANING DIRECTOR COMPANY
2019 Dubbing course Sonny Lahey

Mathias  Hartmann
SDI Media
Audio Resort2019

Voice&song technique Erik  Storm Lorentsen DDSKS Aarhus

2013 Dubbing course Vibeke Dueholm SDI Media

2010 Theatre 'Højskole ' Dif ferent  Teaterhøjskolen Rødki lde

2009 Movie act ing Mart in  Hyl lander Fi lmskuespi l lerakademiet

2019
Dubbing course 

https://buenielsen.dk/projekter/
https://skuespillerhaandbogen.dk/medlem/bue-nielsen/
http://outlook.com/
http://aimcph.com/

